MANOTHERM Beierfeld GmbH
Am Gewerbepark 9 •  D-08344  Grünhain-Beierfeld
Tel.: +49 / 3774 58-0 •  Fax: +49 / 3774 58-545
www.manotherm.com •  mail@manotherm.com
1210
11/09
ATIO, s.r.o.
ul. Práce 1367 •  CZ - 277 11  Neratovice

    provedení dle EN 837-1)    provedení dle EN 837-1)
montáž do panelu (čelní kroužek)
    objednací kód: rFr   objednací kód: rmFr
   Doporučený otvor v panelu: ∅  64 ± 0,5 mm Doporučený otvor v panelu: ∅  64 ± 0,5 mm
montáž do panelu (třmen)
    objednací kód: rBFr   objednací kód: rmBFr
   Doporučený otvor v panelu: ∅  64 ± 0,5 mm Doporučený otvor v panelu: ∅  64 ± 0,5 mm
Rozměry (mm) a hmotnosti (kg)
DN a a1 b b1 b2 b3 c c1 c2 c3 D D1 d1 d2 d3 d4 e G G1 g g1 h ±1 h1 ±1
63 9,5 13,5 31 37 35 41 5 2 13 13 68,5 62 75 85 3,6 67 18 G ¼ B
M12x1,5
¼" NPT 60 60 54 54
 Bezpečnostní prvky provedení  rFr:
 Blow-out šroub Blow-out záslepka č. 19
 Rozsahy: ≤ 1,6 bar : Blow-out šroub č. 5
   ≥ 2,5 bar : Blow-out šroub č. 3
DN s s1 s3 s4 s6 SW
Hmotnost (cca) 1)
RCha RChaG
63 5 3 17 15 12 14 0,18 0,25
 1) Platné pro provedení bez přídavných montážních dílů.
1210 - 11/09 - strana 3 z 4   ATIO, s.r.o., ul. Práce 1367, CZ-277 11  Neratovice, Tel.: 315 687 976-7, e-mail: atio@cmail.cz, www.atio.cz
Objednací kódy a standardní rozsahy, volitelné položky
Základní typ: tlakoměry s Bourdonovou trubicí, bajonetové pouzdro RCha
Plnění pouzdra: neplněné  bez kódu
 glycerín  G
 plnitelné provedení  (G)
Jmenovitá velikost: pouzdro ∅  63 (mm)  63
Materiál mokrých částí: mosaz / bronz  -1
 nerez ocel  -3
Monel (rozsahy od 0 - 1 bar do 0 - 1000 bar, strojek nerez ocel, bezpečnostní sklo, svařeno
v ochranné atmosféře, ≤ 60 bar C-provedení, ≥ 100 bar vinuté provedení, spodní nebo zadní
excentrický vývod)
-6
Provedení: spojení pouzdro / vývod standardní (šroubované) bez kódu
 vývod spodní bez kódu
  zadní excentrický r
  zadní centrický rm
 montáž standardní (bez montážních dílů) bez kódu
  upevňovací deska (na stěnu) Rh
  čelní kroužek (do panelu) Fr
  třmen (do panelu) BFr
Rozsah: -1200 –  0 mbar
  -0,6 –  0 bar
  -1 –  0 bar
  -1 –  0,6 bar
  -1 –  1,5 bar
  -1 – 3 bar
  -1 –  5 bar
  -1 –  9 bar
  -1 –  15 bar
  0 –  0,6 bar
  0 –  1 bar
  0 –  1,6 bar
  0 –  2,5 bar
  0 –  4 bar
  0 –  6 bar   např. 0 – 6 bar
  0 –  10 bar
  0 –  16 bar
  0 –  25 bar
  0 –  40 bar
  0 –  60 bar
  0 –  100 bar
  0 –  160 bar
  0 –  250 bar
  0 –  400 bar
  0 –  600 bar
  0 –  1000 bar  (typ -3 a -6)
Procesní připojení: standardní: G ¼ B -1 max.  600 bar G ¼ B
 volitelné: ¼" NPT -3 max. 1000 bar ¼" NPT
  M12x1,5 -6  max. 1000 bar M12x1,5
  G ⅛ B -1 max.  400 bar G ⅛ B
  ⅛" NPT -3 max.  600 bar ⅛" NPT
   -6  max.  400 bar